[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 07.06.2016  №  777
2

О подготовке проектов межевания территории
Рассмотрев обращение Комитета по управлению имуществом городского округа Отрадный от 05.05.2016 исх. № 763/05-02 о подготовке проекта планировки межевания территории, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проекты межевания территории в отношении территорий, застроенных гаражами, расположенных по адресам: район ЗЖБИ, гараж № 74; ул. 6-й Северный проезд, гараж № 175 в городском округе Отрадный Самарской области, с целью развития территории, установления элементов планировочной структуры и связанного с этим размещения объектов капитального строительства, в срок до 1 июля 2016 года.

В указанный в настоящем пункте срок Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный обеспечить представление в Администрацию городского округа Отрадный Самарской области подготовленные проекты межевания территории.

2. Установить срок подачи физическими и (или) юридическими лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, до 24 июня 2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области

            А.В. Бугаков

[image: image1.png]